.xxxij. Oremus dileetissimi fratres Dominum nostrum et eetera. 

Oracio.! 

Quando domina induitur benedict(i)o(n)e vestimenta.! 

.xxxiij. Suplices te Domine rogamus et petimus et eetera. 

Oracio.! 

.xxxiiij. Aecipe puella hoc santum vestimentum et eetera. 

Oracio.! 

.xxxv. Benedicat te pater et filius et spiritus sanetus et eetera.l 

Quando vellatur aliquam(a) monialis dicitur hec an(tiphona):/ 
Tu es Domine qui restitues et eetera. Ps(almus): Conserva me/ Do
mine. An(tiphona): Bee est generaci o et eetera. Ps(almus): Domini 
est terra.! An(tiphona): Sicut ros Hermon et eetera. Ps(almus):Ee
ce quam bonum.l Dominum vobiseum. 

Oracio.! 

.xxxvj. Presta quesumus omnipotens Deus huie familie tue et eetera. 

Oracio./ 

.xxxvij. Adesto Domine suplieacionibus nostris. 

Benedict(i)o / vestium.! 
.xxxviij. Deus lux vera illuminans et eetera. 

Deinde aspergat aqua benedicta. Explicit / regula sancte Clare.! 

.xxxix. (b) De litera quam misit frater Bernardus Bruni minister / 
fratrum Minorum guardianis in sulle Sardinee / ex pte(c) proteetoris 
dicte(d) ordinis.l 

(a) aliquam: cosI' nel testo in luogo di aliqua (cfr. c. 32r). (b) tutto il titolo del caput 
xxxix è inscritto all'interno di un tetragramma. (c) pte: così nel testo, senza segno ab-
breviativo, in luogo di parte. (d) diete: così nel testo in luogo di dicti. 
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In Christo sibi karissimis guardianis conventuum I Arestani et cete
ra.!1 

c.4r <bianca) 

c.4v <bianca) 

c.5r Iohannes, miseracione divina santi I Nicolai in carcere Tulliano 
diaconus I cardinalis, dilectis in Christo filiabus(a) I universis abba
tissis et sororibus inc1u/sis ordinis sante Clare, salutem in 
Domino.! Attendentes de facili provenire non posse,! quod regula 
vobis nuper a santissimo patre I ac domino Urbano summo pontifi
ce tradita I sub eiusdem domini bulla singulis provin/ciis vel mona
steriis vestri ordinis ha/beretur, eandem regulam que sub papa/li 
bulla in filo serico pendenti bullata de I mandato nostro diversis 
servatur in locis,/ transcribi prout inferius continetur, de I verbo 
ad verbum, nichil mutato, diminuito seu addito, quibusdam rubri
cis in/fra notatis dumtaxat exceptis, fecimus I diligenter. Et tran
scriptum ipsum ad o/riginale(b) cum debita sollicitudine 
ascul/tatum et pIene correctum vobis sub nostri I sigilli munimine 

c.5v duxim(xim)us(c) transmi/ Itendum, ut ad istar eius regulam ip/sam 
conscribi pro singulis vestris I monasteriis faciatis. Cuius regula I 
tenor hic est:1 Urbanus episcopus servus servorum Dei,! dilectis in 
Christo filiabus uni/versis abbatissis et sororibus I inc1usis ordinis 
sante Clare, salutem I et apostolicam benediccionem.! Beata Clara 
virtute c1arens et / nomine gracie divine inspira/cione preventa(d) et 
almi Christi confes/soris beati Francissi exemplis lauda/biliter in
formata ac salutaribus in/structa doternis(e), ut se munda Domino I 
conservaret, mundi huius contemptis I opibus, operibus vitatis(f), 
religiose vi/vere sapienter elegit, et habitu sacre I religionis assump
to artam(g) viam man/datorum Domini que gradientes in ipsam